

# Kompozytowe deski tarasowe

Driftwood – wyłączny dystrybutor firm Millboard i Esthec w Polsce proponuje deski, które łączą zalety innych materiałów tarasowych i elewacyjnych, eliminując ich wady.



Millboard

**D**eski tarasowe brytyjskiej firmy Millboard są dowodem na to, że można mieć fakturę i piękno naturalnego drewna jednocześnie z trwałością, odpornością na plamy i bezpieczeństwem użytkowania.

Te wyjątkowe deski produkowane z żywicy poliuretanowej, mieszanki minerałów i włókien szklanych, tworzą nowy rodzaj materiału określanego jako RMC (Resin Mineral Composite). Taki skład powoduje, że są wytrzymałe i odporne na wiele czynników zewnętrznych. W przeci-

wieństwie do drewna nie wymagają konserwacji, minimalizując tym samym koszty utrzymania. Nie wchłaniają wody, przez co nie gniją i nie wypaczają się, a dzięki specjalnej powłoce pozbawionej porów, nie porastają glonami. Deski zalane tłuszczem, winem lub kawą podczas udanej zabawy na tarasie, nie wymagają natychmiastowego czyszczenia.

Produkcja materiału oferowanego przez firmę Driftwood odbywa się w Wielkiej Brytanii, gdzie ogromny nacisk kładzie się na bezpieczeństwo użytkowania. Dlatego

produkty Millboard® odznaczają się wyjątkowymi właściwościami antypoślizgowymi, nawet gdy są mokre.

Doskonale sprawdzają się więc w pobliżu zbiorników wodnych – nad basenem, jeziorem czy na terenach podmokłych, a także do realizacji tarasów w gruncie.

Ciekawym materiałem jest również deska holenderskiej firmy Esthec, umożliwiająca tworzenie zindywidualizowanych projektów z tarasami i elewacjami w roli głównej. Oprócz oczywistych zalet estetycznych i użytkowych jak: odporność na plamy i ścieranie, antypoślizgowość oraz niezwykła wytrzymałość, deski te dają właścicielowi możliwość kreowania tarasu czy elewacji z własnym logo lub dowolnym znakiem graficznym. Są więc wybierane przez osoby ceniące komfort, nowoczesność i nietuzinkowy design. Dzięki swoim właściwościom dają użytkownikowi poczucie wyjątkowości. Doskonałą jakość desek Esthec potwierdza fakt, że ten sam materiał jest używany do budowy pokładów luksusowych jachtów oceanicznych. ●

**DriftWood**

millboard®

Esthec® Terrace

Driftwood s.c.  
www.driftwood.pl  
biuro@driftwood.pl



Esthec



Millboard



Millboard